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Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i 
krävande miljöer. Våra innovativa lösningar accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen 
omsätter drygt 22 miljarder kronor och har verksamhet i över 40 länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg 
Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och 
Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgkoncernen äger dessutom 50 procent i TrelleborgVibracoustic, en global ledare inom 
antivibrationslösningar för personbilar och tunga fordon, med en omsättning på cirka 16 miljarder kronor och verksamhet i 
cirka 20 länder. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 
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Paolo Astarita ny personaldirektör i Trelleborgkoncernen 
 

Paolo Astarita har utsetts till ny personaldirektör i Trelleborgkoncernen från den 1 oktober 2015. 

Han kommer att ingå i koncernledningen och efterträder Sören Andersson som blir Senior Advisor 

under perioden 1 oktober-31 december 2015 och därefter går i pension.  

 

Paolo Astarita är sedan 2001 personalchef för affärsområdet Trelleborg Wheel Systems och är, 

utöver det, sedan 2011 ansvarig för koncernens arbete med Talent Management. Han har tidigare 

innehaft olika personaltjänstpositioner inom Pirelli och Manuli Rubber. 

 

– Vi är glada över att kunna befordra Paolo. Han har en utmärkt profil och bakgrund för att 

ytterligare kunna utveckla personalfunktionen inom Trelleborgkoncernen, säger Peter Nilsson, VD 

och koncernchef i Trelleborg. 

 

– Jag är glad över denna utnämning. Jag känner ett starkt engagemang för det nya ansvaret, och 

kommer att ha tydlig nytta av mina erfarenheter av 14 års intensivt arbete i koncernen, säger Paolo 

Astarita. 

 

Sören Andersson har arbetat som personaldirektör i Trelleborgkoncernen sedan 1998.  

 
– Jag vill rikta ett stort tack till Sören Andersson. Under sina år inom Trelleborgkoncernen har han 
genom sin kompetens och långa erfarenhet varit en stor tillgång i utvecklingen av koncernen, 
avslutar Peter Nilsson.  

 
 
 
 


